30/06/2023, 11:36 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/80D62DA7/03AAYGu2QZ2LAI-tne1RZvCCzWdigl3UeGEjXpREURONVE-6ftNwSVJrsbFVMC… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

NOME CARGO/FUNÇÃO MATRÍCULA

JOZEILDA GRINAURIA MENINO PROFESSORA 000812

OSENIR ARRUDA DA SILVA PROFESSORA 000831

OZIVANIA LOPES DA SILVA PROFESSORA 600286

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO - SEOB

PORTARIA COMISSÃO ORGANIZADORA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
PORTARIA SEOB Nº01/2022 DE 30 DE MARÇO DE 2022.

O Secretário Municipal de OBRAS E URBANISMO do Município
de Toritama, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a comissão organizadora do processo seletivo
simplificado 01/2022, que visa contratação temporária para selecionar
profissionais com habilitação específica para atuar na secretaria
municipal de Obras e Urbanismo, para os cargos de Auxiliar de
Serviços Gerais, Coveiro, Eletricista, Encanador, Gari, Motorista Cat
D/E, Operador de Máquina, Pedreiro e Pintor.
Art. 2º. Nomear os servidores abaixo indicados para comporem a
comissão, na qualidade de membros:

Art. 3º. Nomear a servidora, JOZEILDA GRINAURIA MENINO
para presidir a comissão.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se

Toritama, 30 de março de 2022.

GEORGE BORBA DO NASCIMENTO
Secretário Municipal De Obras E Urbanismo
PORTARIA GP N°005/2021

Publicado por:
George Borba do Nascimento

Código Identificador:80D62DA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/03/2022. Edição 3058
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/